
WTTV 2023/24

Endrunde Westdeutsche
Mannschaftsmeisterschaft Gruppe 2
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Spiellokal: Zweifachsporthalle der Pestalozzihauptschule, Woortstr. 110, 59199 Bönen Der Sieger qualifiziert sich für die anschließende
Endrunde.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

12.05.2024
 

10:00
 
12:00
 
14:50 v
 

 
 
 

DJK Germania Lenkerbeck
Halle: Zweifachsporthalle...
TTC Lövenich
Halle: Zweifachsporthalle...
SV Union Velbert
Halle: Zweifachsporthalle...

SV Union Velbert
 
DJK Germania Lenkerbeck
 
TTC Lövenich
 

2:6
 

6:4
 

6:1
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